CAP. LXXXIV. [4. ἀρητοπότην γείσθαι etc.) Re-

spexit haec *Athenaeus* lib. X. (non lib. V. ut in *Var. Lect.*
Vitiose scriptum) p. 427. b. c. et p. 436. e. f. cap. 29. et 48.
nuperae editionis. S.]

6. *αερούντας*) *Homero probatissimum verbum librariis latuit: hinc aestus et mutationes. Inpetum desideriumque exprimere non est in obscuro. Hesychius Etymologusque possunt mitti in consilium. Gestae rei tempus et alia expedit *Bayerus*, Comment. Acad. Petrop. T. III. pag. 580. WESS.*

16 seq. ἐξ τε τοῦ -- 'Επισκύθισον λέγουσι) ἐξ τε τοῦ δε significaret atque ex isto tempore. ἐξ τοῦ Sophoclis est in Electr. vs. 516. et Antig. 584. Margo Steph. præbet ἐξ τε τόσον. Prout vulgatur, legisse videntur *Chamaeleon* et *Eustathius*; ille apud *Athen.* X. p. 427. v. ὅτε, ὅταν Βούλωνται πάντα αἱράτετες, 'Επισκύθισον λέγουσιν: *Eustath.* in Od. α. p. 29, 33. [pag. 1598. ed. Rom.] ἐξ δὲ τοῦ τοιύτου Σκυθικῶν χακοῦ τὸ αἱράτετες πάντα 'Επισκύθιζεν Φχοῖν οἱ Λάκωνες. Excitans *Herodoti* verba *Athenaeus* legisse videtur 'Επισκύθισαι, quod dudum monuit *D. Heraldus ad Martial.* IX. Ep. 37. *Eustathii* verba contulit ad *Herodotea Io. Meurs. Misc. Lacon.* III. c. 7. Sua quidem Lacones Dialecto pro ἐπισκύθισον dixerunt 'Επισκύθιδον: ut 'Ομηρίδεν, Μουσίδεν, Αἰτιόδεν, et similia. VALCK. — "Ex τε τοῦ, quod inde ab Aldo ubique editum est, ex ionica dialecto idem atque ἐξ τούτου vel ἐξ τοῦ valet: idque tam ex hac causa, quam ab hoc tempore significare potest. Ego vero h. l. formulam paullo quidem rariorem, sed Nostro familiarem, ἐξ τε τόσον, quam probati servarunt codices, haud ambigue ab illo tempore significantem, restituendam auctori arbitror. conf. V. 88, 9. VII. 215, 8. Communi sermone ἐξ τε τούτου diceres: sed et alibi τόσος et τόσον pro τοσούτος et τοσούτο idem Noster usurpat. S.

17. *Βούλωνται πάντες etc.*) Ex *Ask.* atque *Eustathio*, quibus *Chamaeleon* concinit apud *Athen.*, ὅταν Βούλωνται πάντα αἱράτετες, ἐπισκύθισον λέγουσιν, verbis hinc citra dubium repetitis. *Cleomenem*, strenuum potatorem, *Aelianus Var.* II. 41. et Σκυθιστὶ πάντι *Athenaeus* sistunt, quos non sollicito. Statim ἵπται [lin. 19.] legitimum caput 92. præstat. WESS.

CAP. LXXXV. 9. Τί Βούλεται πάντες Vide, an

Βουλεύεσθε, cui tot schedae patrocinantur, sperni necessum sit. Spartani regem Leutychiden Aeginetis dedendum iudicant: dum cunctantur et deliberant, Theasides Aeginetis, τι βουλεύεσθε, quid consultatis [quid cogitatis] facere? Non obliviouscor, βεύλεσθαι et βουλεύεσθαι passim scribarum confundi arbitratu, uti cap. 66., neque infitior, idem et hic potuisse designari. Confer tamen VII. 10, 4. WESS.